[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.05.2019                с. Ербогачен

№ 125-п
 О включении    объектов недвижимости

 в  реестр муниципального образования «Катангский район»

           В соответствии Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Катангский район», утвержденного Решением Думы муниципального образования «Катангский район» № 1/8 от 23.03.2011, Положением об организации учета муниципального имущества муниципального образования «Катангский район», утвержденного Постановлением администрации МО «Катангский район» № 92-п от 22.03.2018, учитывая  обращения руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Катангский район»,  руководствуясь ст. 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

            1. Включить в реестр муниципального имущества муниципального образования «Катангский район» и закрепить на праве оперативного управления за  муниципальными учреждениями-балансодержателями следующие объекты муниципальной собственности:
	 №
	Наименование,

характеристика, местонахождение  имущества
	Балансодержатель
	Дата  ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость

(руб)

	1
	Площадка ГТО  (недвижимое),   Иркутская обл., Катангский р-н,     с.Ербогачен , ул. Ленина,5
	МКОУ СОШ с.Ербогачен
	01.12.2018
	2210060,64

	2
	Площадка ГТО  (недвижимое),   Иркутская обл., Катангский р-н,     с.Преображенка , ул. Школьная,4
	МКОУ СОШ с.Преображенка
	02.12.2018
	806127,00

	3
	Площадка ГТО  (недвижимое),   Иркутская обл., Катангский р-н,     с.Подволошино , ул. Школьная,7
	МКОУ СОШ с.Подволошино
	12.12.2018
	806127,00

	4
	Площадка ГТО  (недвижимое),   Иркутская обл., Катангский р-н,     с.Непа , ул. Транспортная,1
	МКОУ СОШ с.Непа
	01.09.2018
	806127,00

2.  Контроль за исполнением постановления возложить на  начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и транспортом администрации  муниципального образования «Катангский район» Щеглову Ю.Ю.

Мэр МО «Катангский район»
                                                                      С. Ю. Чонский